Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Parque Industrial – Embu-SP / Cep: 06816-000 - Fone: 4785-1560

INDICAÇÃO Nº 55/2015

  O vereador João Bernardino Leite signatário, no uso da atribuição que lhe

confere o artigo 133 do Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo

Municipal o recapeamento das ruas do Jardim Fabiana (Ruas Carlos Spera, Rodrigues

Sanches e trecho da Jaçanã entre as ruas Júlio Mesquita e Avenida Chico Mendes)

JUSTIFICATIVA

CONSIDERANDO a ocupação irregular do solo ou assentamentos precários e periféricos
nos bairros;

CONSIDERANDO que estes vias há vários anos não recebem obras de infraestrutura e
recapeamento;

CONSIDERANDO que devemos garantir vias de acesso com qualidade para os
munícipes;

                            Embu das Artes, 11 de junho de 2015.

João Bernardino Leite

Vereador